CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 184/2005

"Requer construção de dois
bueiros para escoamento de
água".

A . vereadora• que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que seja construído dois bueiros para escoamento de água
chegando na ponte do Rio Formoso na propriedade do Senhor Gerson.

JUSTIFICATIVA:

O aterro foi construído, mas não deixaram passagem para as águas das
sangras, quando chegar o período chuvoso a estrada será cortada.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2005.

Conceiçã Aparecida Carvalho
Vereadora

Av. Vicente Barbosa n" 1.770 Centro Cep. 77493 - OUU fone: (63) 364- 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins